cial a Solicitação de SEME/CAF/DSI e SEME/CAF (051812663 
e 051831929) e Planilha de Controle (051812118) , AUTO-
RIZO a emissão da Nota de Empenho Complementar em 
favor da COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO, CNPJ nº 
61.856.571/0001-17, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e 
cinquenta mil reais), que deverá onerar a dotação orçamentária 
n.º 19.10.27.812.3017.4.502.3.3.90.39.00-00, conforme nota 
de reserva de sei! 053629534 , para atender despesas referente 
consumo de gás até o final do presente exercício.

6019.2021/0003051-2
I. DESPACHO